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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - LA ROCA DEL VALLES                       
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 16/09/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  6.3    Kms - Promed     :  18.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB           00:20:21           
   2      50 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:20:30        9 seg. 
   3      39 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA            00:20:36       15 seg. 
   4      30 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:21:23     1:02 min. 
   5      84 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM            00:21:28     1:07 min. 
   6      36 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:37     1:16 min. 
   7       1 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:50     1:29 min. 
   8      46 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA      00:21:50     1:29 min. 
   9      69 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:22:47     2:26 min. 
  10       2 REGADA,Adria         ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:23:03     2:42 min. 
  11     135 VARGAS,NICOLAU       ALE-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:23:03     2:42 min. 
  12      10 TURNÉ,Roger          ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:23:15     2:54 min. 
  13     118 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB           00:23:18     2:57 min. 
  14      21 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:23:23     3:02 min. 
  15     107 PONS,ADRIEL          ALE-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:23:30     3:09 min. 
  16      41 MALDONADO,DYLAN      ALE-2  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:23:58     3:37 min. 
  17     106 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                      00:24:13     3:52 min. 
  18      53 VENEGAS,MARC         ALE-2  BTT SANTA PERPETUA         00:24:17     3:56 min. 
  19      55 PEREZ,JOEL           ALE-2  BTT SANTA PERPETUA         00:24:22     4:01 min. 
  20       8 DE CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUPACIO CILCISTA ANDORR  00:24:44     4:23 min. 
  21      16 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:25:04     4:43 min. 
  22      43 BLANCO,ARIADNA       FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:25:15     4:54 min. 
  23       3 LLORT,Marti          ALE-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:25:26     5:05 min. 
  24     130 CAPETA,Hug           ALE-2  NO CLUB                    00:25:33     5:12 min. 
  25     136 LOPEZ,MAX            ALE-1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     00:26:16     5:55 min. 
  26      32 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:26:18     5:57 min. 
  27       4 SALUDES,Jan          ALE-2  AGRUPACIO CILCISTA ANDORR  00:27:03     6:42 min. 
  28       7 ELSEN,Killian        ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:27:34     7:13 min. 
  29       5 COBO,Mateo           ALE-2  AGRUPACIO CILCISTA ANDORR  00:27:34     7:13 min. 
  30      51 PÉREZ,MARIA          FAL-1  BTT SANTA PERPETUA         00:27:45     7:24 min. 
  31      65 SANCHEZ,IRUNE        FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:21:37    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-2  ORBEA SPORT CLUB          00:20:21           
   2      50 GAMEZ,CARLOS         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:20:30        9 seg. 
   3      39 CIRERA,ARNAU         ALE-2  ACTION-MONTCADA           00:20:36       15 seg. 
   4      30 VERGARA,IZAN         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:21:23     1:02 min. 
   5      36 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:37     1:16 min. 
   6       1 FONT,POL             ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:21:50     1:29 min. 
   7      46 FONT,ARNAU           ALE-2  BICIOCASION BARCELONA     00:21:50     1:29 min. 
   8      69 SAMPEDRO,DAVID       ALE-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:22:47     2:26 min. 
   9       2 REGADA,Adria         ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:23:03     2:42 min. 
  10     135 VARGAS,NICOLAU       ALE-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:23:03     2:42 min. 
  11      10 TURNÉ,Roger          ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:23:15     2:54 min. 
  12     118 MARTELL,JOAN         ALE-2  BTT QUERALT CLUB          00:23:18     2:57 min. 
  13      21 CASANOVAS,ALEIX      ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:23:23     3:02 min. 
  14     107 PONS,ADRIEL          ALE-2  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  00:23:30     3:09 min. 
  15      41 MALDONADO,DYLAN      ALE-2  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:23:58     3:37 min. 
  16     106 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-2  DBIKE                     00:24:13     3:52 min. 
  17      53 VENEGAS,MARC         ALE-2  BTT SANTA PERPETUA        00:24:17     3:56 min. 
  18      55 PEREZ,JOEL           ALE-2  BTT SANTA PERPETUA        00:24:22     4:01 min. 
  19       8 DE CUNHA,Cesar       ALE-1  AGRUPACIO CILCISTA ANDORR 00:24:44     4:23 min. 
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  20      16 MARCO,ÀLEX           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:25:04     4:43 min. 
  21       3 LLORT,Marti          ALE-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:25:26     5:05 min. 
  22     130 CAPETA,Hug           ALE-2  NO CLUB                   00:25:33     5:12 min. 
  23     136 LOPEZ,MAX            ALE-1  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    00:26:16     5:55 min. 
  24       4 SALUDES,Jan          ALE-2  AGRUPACIO CILCISTA ANDORR 00:27:03     6:42 min. 
  25       7 ELSEN,Killian        ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:27:34     7:13 min. 
  26       5 COBO,Mateo           ALE-2  AGRUPACIO CILCISTA ANDORR 00:27:34     7:13 min. 
 
 Clasificación de : Femines Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      84 CANO,MARTA           FAL-2  PANSALUD BGTEAM           00:21:28          min. 
   2      43 BLANCO,ARIADNA       FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:25:15     3:47 min. 
   3      32 BOTER,ZAIRA          FAL-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:26:18     4:50 min. 
   4      51 PÉREZ,MARIA          FAL-1  BTT SANTA PERPETUA        00:27:45     6:17 min. 
   5      65 SANCHEZ,IRUNE        FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:21:37    1 Vts  
 


